[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2022 г.                                      №  32                                     с. Байкалово
О создании комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Байкаловского муниципального района Свердловской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Байкаловский муниципальный район», утвержденного решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 04.06.2009г. № 35 (в ред. от 25.12.2019г. № 223), руководствуясь статьями 26, 28 Устава Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация  Байкаловского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Байкаловского муниципального района Свердловской области в следующем составе (далее – комиссия):

1) Федотова Людмила Валерьевна – заместитель главы администрации - начальник отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, председатель комиссии;
2) Емельянова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
3) Кокорина Наталья Петровна – главный специалист отдела архитектуры, строительства и охраны окружающей среды администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, член комиссии;
4) Папулова Галина Ивановна – главный специалист отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, секретарь комиссии.

5) Серкова Елена Михайловна – ведущий специалист отдела правовой и архивной деятельности администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, член комиссии;
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также Постановлениями Правительства Российской Федерации, регулирующими вопросы продажи муниципального имущества.
3. Постановление администрации Байкаловского муниципального района от 02.02.2021 г. № 24 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Байкаловского муниципального района Свердловской области» (с изм. от 15.12.2021г. № 404), признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы администрации Байкаловского муниципального района - начальника отдела экономики и имущества.

Глава
Байкаловского муниципального района

       А.Г. Дорожкин